12. Siquidem, dilatationis temporis causa ex recurso ad Sanctam Sedem (can. 1532 § 1) contractus multoties redduntur valde onerosi aut difficillimi, ampliores concedantur episcopis facultates.

13. Magis concrete quales sint negotiationes clericis vetitae determinantur.

14. Recusatio Actionem Catholicam instruendi ex parte beneficiorum curam tenentium animarum, causa sit sufficiens remotionis, statuatur.

15. Si, tamen, « vita communis », uti supra n. 6, nimis reddatur onerosa, saltem ne Sacerdotes a sensu paupertatis evangelicae declinent, sive « Mutuum Auxilium » sive praestationes sociales, sive gratuitam pensionem, senescentibus aut aegrotantibus clericis de iure in unaquaquae dioecesi provideantur.

16. Omnes paroeciae simpliciter non constituunt beneficia, studeatur quomodo possint dotari, ne defectu dotationis, in recolendas elemosynas activitas strictae ministerialis serio impediatur, neque fideles ex crebra contributione, fortasse scandalizentur.

17. In unaquaque natione dioeceses omnes, ut scandalum fidelium vitetur, communes taxas arancelarias habeant in omnibus, quibus Sancta Sedes permittit.

18. Sacerdotes, ut sensus catholicitatis appareat, a suo Ordinario adprobati possint facultates ministeriales in universa Ecclesia exercere.

19. Liceat Episcopis, urgentioribus degradationis casibus evidentibus, dissitis regionibus clero carentibus, ut, tribus tantum adstantibus gravibus sacerdotibus, praeter modum in iure statutum, in conscientia procedere.

De religiosis

20. Spiritus religiosorum latius pateat; nam: inter cetera, ne alta sint nimis onera ita ut in eorum collegia ingressus pauperum impediatur, ex quo scandalum venit, neque sese commodent ad concionandum in paroeiis tantum, ubi fusius remunerantur.

21. Relationes, in aedificationem fidelium, religiosum clerum inter et saecularem intime extruantur.

22. Officium parvum B. M. V. religiosarum simulque divinum monialium lingua vernacula de regula recitetur.

De sacramentis

23. Impedimentum aetatis comprobatum et nondum dispensatum, causarum summario (can. 1990) ad matrimonii nullitatem declarandam, addatur.

24. Ambiguitas aliquorum iuris canonici terminorum, v. g. « legitimum » relate ad can. 1015, § 3 et 1075, praecise ac distincte decernatur.

25. Sollicitationis causarum processus modificetur ne forte sacramentale sigillum graviter laedatur.

26. Adnotationes formulae Baptismatis, Confirmationis, Matrimonii ac Funerum, universaliter sint communia.

DE RE MORALI

27. An Ecclesiae mandata sint quatuor vel quinque; si autem quinque, an melius sit personalis solutio decimarum.